保護者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年○月吉日
○○青年会議所

理事長　○○　○○
○○委員会

委員長　○○　○○

第35回わんぱく相撲全国大会・第1回わんぱく相撲女子全国大会出場の
保護者同意登録のお願い

謹啓
皆様におかれましては、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。

先日はご多忙の中、「第○○わんぱく相撲○○大会」にご出席頂き、誠にありがとうございました。わんぱく相撲の予選を勝ち抜いた選手の皆様には、東京で行われる、第35回わんぱく相撲全国大会・第1回わんぱく相撲女子全国大会へ、大会出場選手としてご参加いただく予定です。

第35回わんぱく相撲全国大会
「勇気・礼節・感謝」～心にいつもわんぱくピース!!!～
開催日　：2019年8月4日（日）
開催場所：東京都墨田区総合体育館
第1回わんぱく相撲女子全国大会
開催日　：2019年8月25日（日）
開会式　：東京都葛飾区柴又　帝釈天題経寺
開催場所：東京都葛飾区　奥戸総合スポーツセンターエイトホール
上記全国大会へのご参加予定の選手の保護者の皆様に、ウェブ上の保護者同意ページにて以下の情報をご入力登録いただきたくお願い申し上げます。
大会URL : https://www.wanpaku.or.jp
保護者同意入力ページ URL : https://wanpaku.or.jp/wanpakulom/hogo
出場選手学年 / 全国大会出場チーム名「○○○○○」 / 出場選手　姓

出場選手　名 / 出場選手　姓（ふりがな） / 出場選手　名（ふりがな）

出場選手　身長(cm) / 出場選手　体重(kg) / 出場選手　生年月日

出場選手　小学校名 / 出場選手　小学校名（ふりがな） / 好きなお相撲さん

[image: image1.png]

好きな食べ物 / 嫌いな食べ物

相撲の他に何かスポーツをやっていますか

何年生のときから相撲をはじめましたか

普段誰と稽古していますか

将来の夢 / 尊敬する人 /出場選手自己PR

選手ご住所郵便番号 / 選手ご住所
保護者氏名 / 保護者電話番号 / 保護者Email

宿泊企画時の食事アレルギーの注意事項（ない場合空欄）
大変お手数おかけしますが、わんぱく相撲全国大会パンフレットへの掲載に関わる情報でもあるため、大会終了後5日以内にご入力を完了していただけますようお願いいたします。

ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

お問い合わせ先
公益社団法人東京青年会議所内　わんぱく相撲全国大会実行委員会
TEL: 03-5276-6161  〒102-0093 東京都千代田区平河町2-14-3　青年会議所会館2階
保護者同意入力ページQRコード